ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

        LISTA DE INSCRITOS E ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

          PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022

                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e da COMISSÃO ORGANIZADORA DO

PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022, constituída pelo Decreto Municipal nº 14.136/22 que dá

publicidade a realização de Processo Seletivo Simplificado visando a contratação temporária de

excepcional interesse público de profissionais para desempenhar atividades no âmbito da Secretaria

Municipal da Saúde - SMS por tempo determinado, em Regime Especial de Direito Administrativo –

REDA devidamente motivado na forma prevista no procedimento administrativo nº 015/2022, com

prazo de 02 (dois) anos, renovável, desde que de forma motivada, por igual período, a critério da

Administração Municipal, conforme vagas definidas neste Edital, torna público a LISTA DE INSCRITOS

e ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022, que tem como alicerce legal

o inc. IX, do art. 37 da Constituição Federal, que se regulamentou no seio deste Município pela Lei nº

929/2010.

Porto Seguro, 25 de outubro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO DE PORTO SEGURO

JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Assinado de forma digital por

JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.10.25 17:28:01 -03'00'

Edição 6.401 | Ano 4
25 de outubro de 2022

Página 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 08/2022 - SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE - LISTA DE INSCRITOS E
ALTERAÇÃODE CRONOGRAMA

Certificação Digital: I4YBGUT7-3KNDERP4-PHKRGFP1-GY0ASQ7J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

 LISTA DE INSCRITOS – PROCESSO SELETIVO 08/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Auxiliar de Saúde Bucal

Nº da Inscrição Nome CPF

1665661617 Agatha Catherine Tavares 075.***.***-02

1666023574 Aiala Lima Pereira Ivo 010.***.***-90

1666208570 ALBA REGIANE BEZERRA 065.***.***-00

1665758170 Amanda Oliveira 482.***.***-66

1665879878 Aniely Ferreira Santos 031.***.***-73

1666028151 Beatriz dos Santos Silva 860.***.***-52

1665788213 Bianca Oliveira Soares 063.***.***-00

1665776549 Breno Benedito Cruz do Rosario 865.***.***-08

1666030856 Bruna Pires Martins da Cunha 113.***.***-79

1665660514 Carolina de Jesus de Castro 095.***.***-05

1665953369 Caylandra Pereira dos Santos 102.***.***-50

1666296195 Dávila Morais Monteiro 864.***.***-57

1665774860 Eduardo Fernandes Oliveira Lima 090.***.***-66

1665663617 Erica Rodrigues de Moura 017.***.***-66

1665672043 Erica Rodrigues de Moura 017.***.***-66

1665768108 Evelyn Kelly Alves de 865.***.***-19

1666051446 Geisa Costa sena 861.***.***-56

1665766344 Géssica Barreto Souza 073.***.***-05

1665646683 Gessilane Santos Da Hora 045.***.***-37

1665648103 Gessilane Santos Da Hora 045.***.***-37

1665673429 Gilcélia Ferreira Calazans 122.***.***-42

1665672456 grazielly campeche Souza 859.***.***-28

1666009550 Jaqueline Silva Santos 052.***.***-80

1665669223 Jeberson Neves dos Santos 053.***.***-02

1665954857 Joelma Silva Santos Oliveria 937.***.***-53

1665681385 JOVENICE LIMA DA SILVA SELMANNI 111.***.***-97

1665682551 Júlia de Almeida Rodrigues Oliveira 096.***.***-43

1666048379 juliana dias de matos silva 026.***.***-56

1665783316 Juliana Rodrigues de Oliveira 061.***.***-94

1665666867 Kédma Franciny Soares dos Santos 034.***.***-44

1665675660 Lariza Souza de Santana 019.***.***-21

1666034921 LILIANE DOS SANTOS LUSQUINHO 136.***.***-30

1666019724 Luci de Almeida Santos 986.***.***-68

1665679212 Manuele Santos da Silva 080.***.***-24

1665857126 MARIA CLARA SANTOS MARQUES 040.***.***-22

1666050456 Maria Emilia dos Santos 871.***.***-68

1665668672 Maria Luísa Gonsalves Pereira Lourenço De Oliveira 866.***.***-66

1665865197 Maria Vanessa Santos da Silva 062.***.***-69

1666012381 priscila soares rodrigues 042.***.***-47

1666025095 Sabrina Menezes Ramos 094.***.***-01

1665657953 Sheyla Meg gomes da Silva 159.***.***-46

1665658133 Sheyla Meg gomes da Silva 159.***.***-46

1666051406 Tailane dos Santos de Almeida cavalcanti 078.***.***-46

1665665362 Thais Rocha Dias 860.***.***-45

Edição 6.401 | Ano 4
25 de outubro de 2022

Página 4

Certificação Digital: I4YBGUT7-3KNDERP4-PHKRGFP1-GY0ASQ7J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

1665661289 Viviane souza Freitas santos 133.***.***-71

Técnico em Enfermagem

Nº da Inscrição Nome CPF

1665680404 Aderonildo Machado de jesus 041.***.***-06

1666028959 Adonis Souza Santos 046.***.***-26

1666010032 Aiala Vaz Cardoso de Almeida Andrade 051.***.***-30

1665776248 Ailde santos Oliveira 061.***.***-30

1666284647 Aldo Carvalho Santana 027.***.***-82

1665962864 AMÓS OLIVEIRA SANTOS DE JESUS 370.***.***-07

1665767724 Ana Rita Nunes Barros Santos 576.***.***-34

1666315094 ANDERSON FERREIRA PRATES 061.***.***-61

1665761056 Antonia Borges dos Santos 024.***.***-04

1665651593 Arielma Sousa Apolinario Rocha 947.***.***-91

1665767232 Arlete Alves da Silva 794.***.***-20

1666009917 Bárbara Viana de Jesus 044.***.***-55

1665658295 Beatriz Pereira Santos 859.***.***-52

1665837307 Benvinda Bomfim da Silva Gonçalves 328.***.***-49

1666229254 Brena Queiroz de Sousa 064.***.***-99

1666027446 Carla Mariana da Silva 002.***.***-84

1666036429 Celisdalva trindade machado 918.***.***-15

1665678453 Cinthia Silva Santana 010.***.***-21

1665955042 Claudia souza menezes Costa 074.***.***-61

1665851624 Clecia SANTOS RODRIGUES CPF 023.***.***-61

1665780127 Crecia Souza da Cruz Borges 032.***.***-41

1665754321 CRISTINA  DIAS  ALMEIDA 037.***.***-43

1665875297 Daiane da purificaçao barbosa 097.***.***-10

1666018699 david Moreira Gomes neto 002.***.***-02

1665965519 Débora Castro dos Santos 080.***.***-22

1665756274 Degiane Mendes de Oliveira 021.***.***-85

1665753943 DENILZA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 048.***.***-23

1665675733 Dhiennyfer Brandão de Santana 069.***.***-62

1665858527 Douglas Santos de Oliveira 036.***.***-07

1665657533 Edilcelene Livramento da Aleluia 021.***.***-59

1665766836 Edmari Gomes dos Santos 013.***.***-03

1665949601 Eliene Pereira da Silva sedano 261.***.***-85

1665938395 Elinalva Da Silva Viana 048.***.***-63

1665864909 ELISABETE OLIVEIRA DIAS SOUZA 943.***.***-20

1665663557 Elisandra Bomfim de Oliveira 334.***.***-85

1665663711 Elisandra Bomfim de Oliveira 334.***.***-85

1665665799 Elisandra Bomfim de Oliveira 334.***.***-85

1665857091 ELIZEU BARBOSA DE OLIVEIRA 074.***.***-01

1665670017 Ellen Isidia do Carmo Silva 039.***.***-07

1666037504 Elma Niza de Oliveira 034.***.***-64

1666199417 Eloha Cunha De Assis 052.***.***-56

1665765750 Fabiana de Jesus Souza 042.***.***-38

1665927782 Fabiana dos Santos Rocha 007.***.***-99

1665663843 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS MARQUES 038.***.***-11

1665664476 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS MARQUES 038.***.***-11

Edição 6.401 | Ano 4
25 de outubro de 2022

Página 5

Certificação Digital: I4YBGUT7-3KNDERP4-PHKRGFP1-GY0ASQ7J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

1665785846 Fernanda gley Oliveira da Conceição 047.***.***-06

1665931887 FERNANDA SANTOS DE JESUS 133.***.***-01

1665671413 Fernanda Silva Sena 859.***.***-05

1665680541 Flavio Palma Nunes 065.***.***-22

1665767999 FRANCISCA BORGES DOS SANTOS 882.***.***-04

1665673613 Gabriel de Araújo Mesquita 164.***.***-75

1665676499 Gabriel de Araújo Mesquita 164.***.***-75

1665669877 Geciane oliveira santos 054.***.***-20

1666022462 Geiza Batista dos Santos 864.***.***-26

1665826458 Geroaldo lopes Gomes 478.***.***-53

1665762357 Glenda Santos Almeida 031.***.***-83

1665659135 Hanna Laudin Brito 863.***.***-12

1665661473 Hanna Laudin Brito 863.***.***-12

1666200046 Hellen Oliveira Lira 074.***.***-60

1665754658 HELLEN OLIVEIRA SANTOS 097.***.***-28

1665886928 Herbert da Silva Cruz 090.***.***-94

1666023991 Higor Luiz Ramos dos Santos 039.***.***-82

1666044424 Iasmin Ribeiro Berredo 057.***.***-42

1665759570 Isabela Castro de Oliveira 038.***.***-32

1665764260 Ivanice de Azevedo Vieira 994.***.***-87

1666047226 Izaac Mascarenhas Ramos 042.***.***-93

1666311250 Jacqueline de Barros Santos Rios 034.***.***-60

1665850674 Jadson Santos do Nascimento 068.***.***-03

1665782785 JAMILE Gomes Magalhães 050.***.***-35

1665946558 Jandreane figueiredo dos Santos 056.***.***-46

1665860555 Janilde De Jesus Vieira 016.***.***-40

1666195705 Jaqueline Santos de Almeida 018.***.***-96

1665676293 Jeane Oliveira Silva 709.***.***-34

1665852810 Jenicelia Ribeiro da Silva Paim 586.***.***-04

1665654926 Jéssica Ferreira Santos 069.***.***-98

1665681601 Joana D arc França Silva 042.***.***-40

1666044029 Jociene dos santos Nascimento 857.***.***-31

1666314054 Joilda alves reis 270.***.***-68

1666022695 Joseane barreto dos santos 012.***.***-17

1666033919 Juciara Dos Santos Conceicao 004.***.***-01

1666025964 Jussara Pereira Silva Andrade 365.***.***-49

1665961581 Kaléu souza Alvarenga 865.***.***-00

1666016709 kaliane de oliveira santana ramos 053.***.***-86

1665759015 Karoline Damasceno Mendes 055.***.***-80

1665772683 Késsia Carolina de Souza Batista Melo 015.***.***-01

1665764308 Keyse santos aguiar 074.***.***-40

1666056221 Klenia SILVA Ribeiro Araújo 014.***.***-08

1665926350 Laiane Santos de Santana 045.***.***-61

1665931968 LAIS SANTOS OLIVEIRA 063.***.***-14

1666200598 Laiz Silva Calmon 077.***.***-18

1665789732 Layla Silva gomes 068.***.***-57

1666035404 leidianis rodrigues da silva 029.***.***-20

1665760344 Leila vitória Borges dos Santos 045.***.***-48

Edição 6.401 | Ano 4
25 de outubro de 2022

Página 6

Certificação Digital: I4YBGUT7-3KNDERP4-PHKRGFP1-GY0ASQ7J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

1665767956 Lilian Santana oliveira dos santos 339.***.***-75

1665916062 Limeci vidal 866.***.***-07

1666208626 Lindineuza Souza leite 303.***.***-82

1665768741 Loana Fabiane Landin Souza 262.***.***-90

1666041834 Luana Marques Moraes 018.***.***-12

1666043415 luana silva maciel 050.***.***-21

1665951010 Lucas Henrique Modesto Santos 039.***.***-93

1665953564 Luciana Oliveira Ferraz 879.***.***-91

1665936518 LUCIENE DOS SANTOS SOARES 001.***.***-67

1665768692 Luiz Eduardo Monteiro Oliveira 057.***.***-65

1665927051 Macicleidia Izidoro da Silva Fernandes 039.***.***-00

1665777411 Marcela Dayla Santos Salles 045.***.***-12

1665680010 Marcos Luis Santos Silva 261.***.***-72

1666041541 María Angelina dos Santos 020.***.***-43

1665680499 MARIA DE FATIMA GOMES DOS SANTOS 016.***.***-19

1665839799 Maria izabel leal silva 082.***.***-96

1665754698 Maria Izabel Silva Almeida 134.***.***-16

1665656032 Maria Janaína Matos Vinhas 051.***.***-52

1665968384 Maria Luíza Da Silva Santos 060.***.***-50

1665754587 MARIELLE GONCALVES CORTES 104.***.***-80

1666202870 Marileide Gomes Mendes 019.***.***-90

1665935151 Mariluce Serpa de Queiros Silva 793.***.***-04

1666008770 MAYARA VERANDO MATOS 080.***.***-99

1665777845 Meire Claudia Araujo Ferreira 910.***.***-68

1666021389 Mirele Gois de Almeida Araújo 068.***.***-17

1665977033 Mirelle Souza de Jesus 013.***.***-56

1665758477 Mirelle Valansuela Magalhães Santana 085.***.***-70

1665659492 Mirian Costa Aguirre 065.***.***-57

1665678662 Misacliane Souza Dias 038.***.***-01

1665925374 Nadynne Mota Santos 067.***.***-18

1665759425 NAIARA SILVA DE JESUS 003.***.***-27

1665783977 Natália Dias dos Santos 084.***.***-38

1665680944 Nubia de Jesus santos 028.***.***-20

1665667888 Oan Silva Viana 046.***.***-93

1666058782 Paloma Aguiar Brito dos Santos 037.***.***-10

1666037569 Patricia evangelista dos Santos 071.***.***-60

1665671170 patricia georgina campeche cancela 007.***.***-84

1665755212 Priscilla Borges Nepomuceno dos Santos 037.***.***-01

1665801657 RAFAELLA CRISTINA ARAUJO DE SOUSA 057.***.***-75

1666054054 Ramon alves de souza 011.***.***-51

1665663924 Raquel Alves Araújo De Souza 075.***.***-81

1665664266 Reinan Souza dos Santos 063.***.***-37

1665665517 Reinan Souza dos Santos 063.***.***-37

1665670397 Renaria dos Santos de Jesus 035.***.***-37

1665770725 Renata Barbosa paes 071.***.***-59

1665661925 Rizelia de Oliveira Rogério 777.***.***-22

1666014557 ROBERTA ANDRADE BOMFIM 013.***.***-07

1665659570 Roberta Gomes de Andrade 026.***.***-39

Edição 6.401 | Ano 4
25 de outubro de 2022

Página 7

Certificação Digital: I4YBGUT7-3KNDERP4-PHKRGFP1-GY0ASQ7J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

1665674094 RONIERE LUCAS SANTOS REGO 024.***.***-03

1665681294 RONIERE LUCAS SANTOS REGO 024.***.***-03

1665947283 Roziane Teixeira Santos 008.***.***-61

1665857445 Samara costa de Oliveira 859.***.***-06

1665784498 Sandra Aparecida Ernesto de Lima 944.***.***-72

1665948637 Sheila dos Santos Barreto de Jesus 945.***.***-30

1666008086 Shirley kayna pereira santos 109.***.***-78

1665975626 Silvana Monique Dos Santos Santos 857.***.***-88

1665855442 Simone Pereira de Jesus 006.***.***-47

1665785996 Stéfany Ferreira Araújo 079.***.***-00

1665787241 Suely iziderio felix 606.***.***-35

1665674273 Taline da Silva Pereira Bonfim 026.***.***-02

1665783605 Tamirenes Nascimento Moreira 089.***.***-55

1665666089 Thaiz Bonfim da Silva 077.***.***-05

1665674998 Thaiz Bonfim da Silva 077.***.***-05

1665679763 Thaiz Bonfim da Silva 077.***.***-05

1665680109 Thatila Santos Lima 034.***.***-25

1665975210 Tifhany Souza Batista 084.***.***-95

1665677092 Valdineia Batista de oliveira 058.***.***-42

1665678103 Valdineia Batista de oliveira 058.***.***-42

1665684026 Valdineia Batista de oliveira 058.***.***-42

1665802670 Valéria da Silva 066.***.***-12

1665946833 VANILZA Gonçalves Ferreira cardoso 013.***.***-69

1665875678 Vanusa Jesus dos Santos 934.***.***-72

1665866082 Vanusa Santos de Souza 022.***.***-31

1666040282 Veralucia Almeida da silva 044.***.***-99

1666048355 Viviane Gomes dos Santos 008.***.***-28

1666031209 Wagner da Silva Matos 018.***.***-33

1665670486 Wanderson Gomes dos Santos 076.***.***-10

1665782418 Weslleu dos santos freire 019.***.***-51

Técnico em Laboratório

Nº da Inscrição Nome CPF

1666041196 Eliene  Dias da Silva 779.***.***-78

1666208001 Emille Borburema de Oliveira Machado 859.***.***-10

1666272218 EUNICE LIMA DE DEUS ARAUJO 687.***.***-04

1665758553 Hellen Lívia Silva Cabral 863.***.***-70

1666060656 Lorena valiensi de araujo 052.***.***-29

1665760477 Maria Naiane Santos Souza 040.***.***-28

1665678555 Maritania Nunes Marques dos Santos 816.***.***-15

1665759742 Melanny Hainny Santos De Oliveira 886.***.***-59

1666303469 Mirian dos Santos 046.***.***-26

1665783421 NUBIA SANTOS NICACIO 055.***.***-90

1665669770 Ruan Vítor Santos Silva 079.***.***-00

1666039007 Simone Ferreira da Silva 043.***.***-16

1665673911 telma silva alves pereira 000.***.***-37

JAILSON FERREIRA

DA

SILVA:48345199534

Assinado de forma digital por

JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.10.25 17:30:34

-03'00'

Edição 6.401 | Ano 4
25 de outubro de 2022

Página 8

Certificação Digital: I4YBGUT7-3KNDERP4-PHKRGFP1-GY0ASQ7J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO 08/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ALTERAÇÃO CRONOGRAMA

EVENTOS DATAS*

Publicação Edital de abertura do Processo
Seletivo – 008 2022

28/09/2022

Período de Inscrições
https://portoseguro.ba.gov.br/seletiva

10/10/2022 a 20/10/2022

Publicação da lista de inscritos 25/10/2022

Interposição de Recurso a Publicação da Lista
de Inscritos

26/10/2022 e 27/10/2022

Análise dos Recursos 31/10/2022

Publicação do Resulto da análise de recursos
a Publicação da lista de inscritos

01/11/2022

Análise dos Títulos 03/11/2022 a 08/11/2022

Publicação do Resultado Provisório da
Avaliação de Títulos

09/11/2022

Interposição de Recurso a Publicação do
Resultado Provisório da Avaliação de Títulos

10/11/2022 a 11/11/2022

Análise dos Recursos 14/11/2022 e 17/11/2022

Publicação do resultado dos recursos e
definitivo da Avaliação de Títulos /
Homologação

18/11/2022

JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Assinado de forma digital por JAILSON FERREIRA

DA SILVA:48345199534

Dados: 2022.10.25 17:28:57 -03'00'

Edição 6.401 | Ano 4
25 de outubro de 2022

Página 9

Certificação Digital: I4YBGUT7-3KNDERP4-PHKRGFP1-GY0ASQ7J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario